
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 043/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/III/2023 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

Jakarta, 03 Maret 2023 

 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PG-SD | PG-PAUD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 3
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101006 LINDA LINDIA WATI 75.00 40.00 60.00 60.00 C+ ✔  

2 20101007 SALWA NUR ALFIANI 75.00 74.00 65.00 71.70 B ✔  

3 20101008 FIKRI ALFAREZA 75.00 74.00 79.00 75.90 B+ ✔  

4 20101009 NURUL WULAN 75.00 40.00 75.00 64.50 C+ ✔  

5 20101010
MUHAMMAD NUR
MUSTHOFA

75.00 68.00 74.00 72.60 B ✔  

6 20101011
ANGELINA DWI
NOEGRAHENY

75.00 72.00 75.00 74.10 B ✔
 

7 20101012 GADIS RAMADANI 75.00 80.00 75.00 76.50 B+ ✔  

8 20101013 FIRNA AULIA ASYA 90.00 76.00 76.00 81.60 A- ✔  

9 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 75.00 62.00 72.00 70.20 B ✔  

10 20101015 NUR FADHILAH 75.00 76.00 68.00 73.20 B ✔  

11 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 75.00 80.00 77.00 77.10 B+ ✔  

12 20101022 BAYU SETIAWAN  

13 20101023 IBNU SINA 75.00 66.00 65.00 69.30 B- ✔  

14 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS  

15 20101027 IBNU SAPUTRA 75.00 60.00 71.00 69.30 B- ✔  

16 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 75.00 74.00 73.00 74.10 B ✔  

17 20101030 WAFDA FITRIAH 75.00 90.00 72.00 78.60 B+ ✔  

18 20101032 SUSI RAHMA WATI 75.00 76.00 71.00 74.10 B ✔  

19 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 75.00 86.00 74.00 78.00 B+ ✔  

20 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 75.00 88.00 54.00 72.60 B ✔  

21 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 75.00 74.00 72.00 73.80 B ✔  

22 20101045 SALSABILLAH 75.00 72.00 70.00 72.60 B ✔  

23 20101046 TRIAS SHABRINA 75.00 76.00 49.00 67.50 B- ✔  

24 20101047 AULIA FARADILA 75.00 64.00 68.00 69.60 B- ✔  

25 20101048 DHIA NISRINA 75.00 76.00 62.00 71.40 B ✔  

26 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 30.00 72.00 50.00 48.60 D  

27 20101055 LINDA ALIVSTADILA 75.00 80.00 67.00 74.10 B ✔  

28 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 75.00 40.00 42.00 E  

29 20101069 ZAHRA AMALIA 75.00 72.00 56.00 68.40 B- ✔  

30 20101070 NISYA LISTIANI 75.00 74.00 61.00 70.50 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE:2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 3
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20101081 KEVIN PRANATA SEMBIRING 30.00 40.00 40.00 36.00 E  

32 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 75.00 74.00 63.00 71.10 B ✔  

33 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 75.00 40.00 31.00 51.30 C-  

34 20101112
ZIDANE BAGAS
WICAKSONO

75.00 80.00 63.00 72.90 B ✔  

35 20101114 NUR MAIDAH 75.00 80.00 35.00 64.50 C+ ✔  

36 20101116 ALLAIL SHIDIQ 75.00 80.00 64.00 73.20 B ✔  

37 20101118 DINI MUTIA ALIFAH 85.00 80.00 72.00 79.60 B+ ✔  

38 20101120 R. FAUZI SAPTO NUGROHO 75.00 76.00 61.00 71.10 B ✔  

39 20101130
AHMAD RAIHAN
MUHARRAM

30.00 72.00 67.00 53.70 C-
 

Rata-rata nilai kelas 68.33 66.77 59.67 65.26 2.54
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 20 Juli 2023 oleh 05062103
Tanggal Cetak : Kamis, 27 Juli 2023, 10:40:20

Paraf Dosen :

Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 3
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101006 LINDA LINDIA WATI 16 2 11 2 1 87.5

2 20101007 SALWA NUR ALFIANI 16 14 2 100

3 20101008 FIKRI ALFAREZA 16 14 2 100

4 20101009 NURUL WULAN 16 14 1 1 100

5 20101010 MUHAMMAD NUR MUSTHOFA 16 1 14 1 93.75

6 20101011 ANGELINA DWI NOEGRAHENY 16 14 1 1 100

7 20101012 GADIS RAMADANI 16 15 1 100

8 20101013 FIRNA AULIA ASYA 16 16 100

9 20101014 AMANDA SHAFA SHABIRA 16 14 2 100

10 20101015 NUR FADHILAH 16 16 100

11 20101020 SITA AMANDA SUKARMAN 16 15 1 100

12 20101022 BAYU SETIAWAN 16 16 100

13 20101023 IBNU SINA 16 1 14 1 93.75

14 20101025 ALAN GANTARA SUHALIS 16 8 7 1 50

15 20101027 IBNU SAPUTRA 16 2 12 2 87.5

16 20101029 NAUFAL FAIRUZ RAMADHAN 16 13 2 1 100

17 20101030 WAFDA FITRIAH 16 1 14 1 93.75

18 20101032 SUSI RAHMA WATI 16 14 2 100

19 20101033 AZIZAH ASSANIYAH 16 1 15 93.75

20 20101040 SHINTIA AYU SYAHARA 16 14 2 100

21 20101043 FIKA LUNA NUR ARDHITA 16 14 2 100

22 20101045 SALSABILLAH 16 1 14 1 93.75

23 20101046 TRIAS SHABRINA 16 1 14 1 93.75

24 20101047 AULIA FARADILA 16 1 14 1 93.75

25 20101048 DHIA NISRINA 16 1 14 1 93.75

26 20101051 ANDREAS DANIEL OSCAR 16 1 12 2 1 93.75
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Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

27 20101055 LINDA ALIVSTADILA 16 1 15 93.75

28 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 16 3 10 3 81.25

29 20101069 ZAHRA AMALIA 16 1 14 1 93.75

30 20101070 NISYA LISTIANI 16 1 13 1 1 93.75

31 20101081 KEVIN PRANATA SEMBIRING 16 1 15 93.75

32 20101101 KHADAFI DWI RACHMAT 16 1 15 93.75

33 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 4 12 75

34 20101112 ZIDANE BAGAS WICAKSONO 16 1 15 93.75

35 20101114 NUR MAIDAH 16 1 14 1 93.75

36 20101116 ALLAIL SHIDIQ 16 1 15 93.75

37 20101118 DINI MUTIA ALIFAH 16 13 3 100

38 20101120 R. FAUZI SAPTO NUGROHO 16 15 1 100

39 20101130 AHMAD RAIHAN MUHARRAM 16 5 10 1 68.75


